
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članaka 75. i 78. Zakona o koncesijama („Narodne novine“, br. 69/17), članka 40. i 
41. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, br. (Narodne novine, br. 150/08, 71/10, 
139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 35/12, 70/12, 144/12, 82/13, 159/13, 22/14, 154/14 i 70/16) i 
članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 
16/6, 1/17 i 2/17), Župan Istarske županije, 31. siječnja 2018. godine, donosi 
 

 
P L A N 

davanja koncesija za obavljanje javne zdravstvene službe na području 
Istarske županije za 2018. godinu 

 
 

I. 
Plan davanja koncesija za obavljanje javne zdravstvene službe na području Istarske županije 
za 2018. godinu (dalje u tekstu: Plan) sadrži: 

a) planirani broj koncesija, 
b) predviđene vrste i predmete koncesija, 
c) rokove na koje se koncesije planiraju dati, 
d) pravnu osnovu za davanje koncesije, 
e) procijenjenu godišnju naknadu za pojedinu koncesiju, 
f) popis ugovora o koncesiji koji istječu u godini na koju se plan odnosi s obrazloženjem 

razloga neplaniranja davanja nove koncesije. 
 

II. 
Župan Istarske županije, kao davatelj koncesija za obavljanje javne zdravstvene službe na 
području Istarske županije, planira u 2018. godini dati sljedeće koncesije za obavljanje javne 
zdravstvene službe: 
 

Red. 
Br. 

Vrsta koncesije 
Koncesija za obavljanje 

javne zdravstvene službe 

Planirani 
broj 

koncesija 

Zakonska 
osnova 
davanja 

koncesije 

Vrijeme 
davanja i 
trajanja 
koncesije 

Procjena godišnje 
naknade za 
koncesiju 

(pojedinačno) 

1. koncesija za obavljanje 
javne zdravstvene službe u 
zdravstvenoj djelatnosti 
obiteljske (opće) medicine 

 
2 

Zakon o 
zdravstvenoj 
zaštiti i Zakon 
o koncesijama 

 
10 godina 

 
od 2.988,00 do 
5.988,00 kuna 

2. koncesija za obavljanje 
javne zdravstvene službe u 
zdravstvenoj djelatnosti 
zdravstvene zaštite 
predškolske djece 

 
3 

Zakon o 
zdravstvenoj 
zaštiti i Zakon 
o koncesijama  

 
10 godina 

 
od 2.988,00 do 
5.988,00 kuna 

3. koncesija za obavljanje 
javne zdravstvene službe u 
zdravstvenoj djelatnosti 
zdravstvene zaštite žena 

 
5 

Zakon o 
zdravstvenoj 
zaštiti i Zakon 
o koncesijama 

 
10 godina 

 
od 2.988,00 do 
5.988,00 kuna 

 
 

III. 
Tijekom 2018. godine ne istječe vrijeme davanja za nijednu dodijeljenu koncesiju za obavljanje 
javne zdravstvene službe na području Istarske županije. 
 
  



 

IV. 
Stručno - administrativne poslove provođenja ovog Plana obavlja Upravni odjel za zdravstvo 
i socijalnu skrb. 
 

V. 
Sredstva za provođenje ovog Plana osiguravaju se u Proračunu Istarske županije. 
 

VI. 
Zadužuje se Upravni odjel za zdravstvo da Plan dostavi Ministarstvu financija na propisanom 
obrascu. 

 
VII. 

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
KLASA: 501-02/18-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pazin, 31. siječnja 2018. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
   mr. sc. Valter Flego 

 
 
 

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ,  
2. Ministarstvo financija, Sektor za gospodarstvo, Katančićeva 5, Zagreb 

(putem Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ), 
3. Pismohrana, ovdje 

 


		2018-02-02T11:06:41+0100
	Istarska županija
	eUprava




